АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
« ОБЪЕДИНЕННЫЕ  РА З РАБОТЧИКИ

ПРОЕКТНОЙ  ДОКУМЕНТАЦИИ »
(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

190103, Санкт-Петербург, 10-я Красноармейская ул., 26              Тел./факс (812) 575-0216
http://sroorpd.ru                                                        e-mail: sro099@sroorpd.ru

Исх. № 17/10/24 от 09 июня 2017 года

        Напоминание об очередном собрании членов
        Ассоциации «СРО «ОРПД» 23 и 26 июня с.г.

РУКОВОДИТЕЛЯМ ОРГАНИЗАЦИЙ

- членов Ассоциации «СРО «ОРПД»

 (по реестру)

Напоминаю Вам, что согласно решения правления очередное общее собрание членов

Ассоциации будет организовано следующим образом:

23 ИЮНЯ С.Г. (пятница) состоится однодневная деловая поездка представителей членов

Ассоциации на о. Валаам (трансфер автобусом до Приозерска, далее – «Метеор» до о. Валаам и

обратно).

Программа поездки (прилагается) предусматривает деловую часть, включая обсуждение
вопросов повестки дня и проектов решений собрания, а также отдых с посещением

достопримечательностей о. Валаам.

К участию в поездке приглашены представители партнерских организаций Ассоциации –

банков, страховых компаний и др., с которыми можно будет обсудить вопросы сотрудничества.

Для участия в поездке необходимо зарегистрироваться не позже 16 июня с.г. (форма
соответствующей заявки прилагается). Стоимость участия в поездке составляет 2 000 рублей, НДС

не облагается, за одного человека.

Более подробная информация о поездке размещена на сайте Ассоциации.

26 ИЮНЯ С.Г. (понедельник) с 16.00 до 17.00 час. собрание продолжит свою работу в

конференц-зале офиса Ассоциации по адресу: 10-я Красноармейская ул., д. 26.

С вопросами повестки дня собрания, а также с подготовленными для обсуждения проектами

решений и внутренних документов Ассоциации, включая новую редакцию Устава, можно будет
ознакомиться на сайте Ассоциации, начиная с 19 июня с.г.

Регистрация участников поездки на о. Валаам и собрания 26 июня с.г. производится по

тел./факс и e-mail, указанным ниже, а также на сайте Ассоциации: http://sroorpd.ru

После окончания собрания для заинтересованных лиц будет организована консультация по

вопросам формирования компенсационных фондов Ассоциации и внесения сведений о

специалистах организаций в соответствующий Национальный реестр.

По вопросам, связанным с настоящим письмом, следует обращаться в дирекцию

Ассоциации тел. / факс: (812) 575 - 0216 или 251 - 5368, моб. тел.: +7 (905) 213-4411,

e-mail: sro099@sroorpd.ru (Канева Алла Юрьевна или Удальцова Анастасия Александровна).

Приложения: 1. Программа поездки на о. Валаам – на 1 л.

  2. Форма заявки на участие в поездке на о. Валаам – на 1 л.

С уважением,

директор        Н.С. ПЕТУШКОВА

Исполнитель: Канева Алла Юрьевна, тел.: (812) 575 - 0226